
 

 

 

 

23           08             24                                                                                    01-20/431а 

 

 

 

 

 

На основании пункта 78 Приказа министерства просвещения Российской Федерации от 

3 июля 2024 г. № 464 (регистрационный № 79088 от 09.08.2024г.), а также в соответствии с 

Порядком определения оплаты для физических и юридических лиц за услуги (работы), 

относящиеся к основным видам деятельности подведомственного министерству образования 

и науки Самарской области государственного бюджетного учреждения, оказываемые им 

сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных 

федеральными законами, в пределах установленного государственного задания (утвержден 

Приказом министерства образования и науки Самарской области от 8 июня 2011 г. №104-од), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ГАПОУ КТиХО 

сверх государственного задания, на 2024-2025 учебный год в следующем размере: 

1. Реализация основных профессиональных образовательных программ среднего 

профессионального образования: 

№ 

п/п 
 

Кол-во 

мес. 

Стоимость на 1  

обучающегося (руб.) за 

весь срок обучения 

Профессия 

1 54.01.20 «Графический дизайнер» 2 года 10 мес. 130 500,00 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                     С.М. Медведева 

 

 

 

Исп. Зяблов С.А. 

Об утверждении стоимости  

платных образовательных услуг,  

оказываемых ГАПОУ КТиХО 

сверх государственного задания 


		2024-08-29T15:27:03+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.




